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14 MF-TR Centry - Chisinau
14234 Contabilitate centralizata DETS a sec Riscani
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORGT)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

,mgm_,cu {F3)

Activitate (P3)

Denumire

P1 P2 P33  s3s4 §586

L VENITURS
Finantare de |a buget
i CHELTUIEL]
mmm@?xm om:w.m_nm& ‘ . 88 vdw 00060
Eogﬁo:owwmommqmm:m_.mw 88 13 00060 3

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de
stat obligator

88 1300060 300

88 13 00050 300

Energie electrica 88 13 00080 300
Energie termica 88 13 00060 300
Apa si canalizare 88 13 00060 300
Alte servicii comunale 88 13 00060 300
Servicii informationale 88 13 00080 300
Servicii de telecomunicati 88 13 00060 300
Servicii de Feparatii curente 88 13 poosp 300
Servicii de paza 88 13 0o00s0 300

Servieii 88 13 00060 300

mméwam333053mmo.wmmammm 88 13 00060 300

::cm..\\m-m_ooma. mf.gov.md/repo rt/list/3359470
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Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

Fisa executarii contului curent A14234
din 31.10.2024

invatamint

Servicii afiliate invatamintului

Servicii afiliate invatamintului

Codurile

Proiect de
investitii

Clasificatia
economicad

ORGZ Nractului
Omolog normativ

149800

211180
212100
222110

222130
222140

222999

sectorului Riscani

Aprobat

8 164 200,00

8 164 200,00 .
8011800,00
8011 800,00

8011 800,00
5749 700,00
1667 400,00
68 500,00
112 500,00

7 400,00

9 300,00

183 000,00
26 600,00
37 000,00

Plan precizat
pe an

8148 200,00
8149 200,00
8019 800,00

8 019 800,00

8019 800,00
5748 700,00
1667 400,00
68 500,00
112 500,00

7 400,00
890000

183 000,00
26 600,00

45 000,00

18 800,00

14 263,00

N

3473700

Form FD-037

Data doc. 04.11.2024

Executat pe perioada
de gestiune

4918 521,52
4918 521,52

4830042,52
4 830 042,52 .
483004252

340569713
887 652,17
45 475,55
7939737
3 871,56

8 180,00
747 821,50
18 862,56
37942,02
910000
14 263,00
57 229,00

Timput 13:33

2036
09
096
0960

Sold accesibil de

alocatii

3230 678,48
3230 678,48
3 189 757,48
318975748
3189 75748
2 344 002,87

679 747,83

2302445
33 102,63
352844
1710,00
35178,50
773744
7 087,98
9 700,00
0,00

37 508,00
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Indemn ptincapacitates temp de

. 273500 22000,00 2200000 14 540,66 745934
i 88 13 00060 300 e B Feg— e
i ACTIVE NEFINANCIARE 21 ¢
Deservire centralizata 88 12 oposp FEtiNe e e MM MMM MM
Alocatii cu caracter general 88 13 00060 3 | 152 400,00 129 %omhm,uo 88 AMMMM Ao..mo
Procurarea masinilor s utilajelor 88 13 gogeg 300 314110 14 200,00 14 200,00 14190 ’
.F.cocaﬁmm,anmxm%ow si sculelor, 88 13 00060 300 316110 13 200,00 v 73 200,00 42000 o e
%MWMMM %WE%%&& 88 | 13 ; 00060 wmo | 331110 55 000,00 32 000,00 0,00 32000,00
mwnuwm%wmwwm_m_g de uz 83 13 00060 300 336110 60 000,00 60 000,00 58 569,00 1431,00

gospodaresc si rech; 10.000,00 10 000.00 2 mwobc 7 480,00
Procurarea altor materiaje 88 13 00060 300 1 339110 ol T ) L
Sold de mijloace banestija .

910000 0,00 0,00 0,00 Giog
inceputyl pericadej 0,00
0,00 s
Corectarea soldulyj de mijloace 920000 0,00 0,00
banesti
0,00 0,00
Sold de mijloace banesti 930000 0,00 0,00
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